

DK3 ejendomme ApS

Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 70 02 62

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Musa Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK3 Ejendomme ApS Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 70 02 62
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Ilyas Cinar Harun Kaplan
Direktion	Musa Dogan Kaplan
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	D.H.K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med køb, salg og investering i fast ejendom med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.796 mod 162.715 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.691.362 mod -2.219.658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	40.796	162.715
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.073.494	-2.424.600
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	4.114.290	-2.261.885
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-663.775</u>	<u>-510.288</u>
Resultat før skat	3.450.515	-2.772.173
3 Skat af årets resultat	<u>-759.153</u>	<u>552.515</u>
Årets resultat	<u>2.691.362</u>	<u>-2.219.658</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.691.362	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.219.658</u>
Disponeret i alt	<u>2.691.362</u>	<u>-2.219.658</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	33.700.000	25.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	33.700.000	25.100.000
Andre tilgodehavender	101.333	2.526.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.333	2.526.872
Anlægsaktiver i alt	33.801.333	27.626.872
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.996	51.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.538	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	137.016	0
Andre tilgodehavender	70.541	1.126.426
Periodeafgrænsningsposter	20.740	0
Tilgodehavender i alt	439.831	1.177.587
Likvide beholdninger	73.048	52
Omsætningsaktiver i alt	512.879	1.177.639
Aktiver i alt	34.314.212	28.804.511

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	9.403.476	6.712.114
Egenkapital i alt	9.453.476	6.762.114
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.178.288	1.064.822
Hensatte forpligtelser i alt	2.178.288	1.064.822
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.544.846	15.136.677
Deposita	585.342	245.848
Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.567	87.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.380.755	15.469.716
Kortfristet del af langfristet gæld	305.278	0
Gæld til pengeinstitutter	996.717	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.485	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.945.513	5.484.938
Anden gæld	0	2.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.301.693	5.507.859
Gældsforpligtelser i alt	22.682.448	20.977.575
Passiver i alt	34.314.212	28.804.511
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>663.775</u>	<u>510.288</u>
	<u>663.775</u>	<u>510.288</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-137.016	0
Årets regulering af udskudt skat	1.113.466	-552.515
Regulering af tidligere års skat	<u>-217.297</u>	<u>0</u>
	<u>759.153</u>	<u>-552.515</u>
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.712.114	8.931.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.691.362</u>	<u>-2.219.658</u>
	<u>9.403.476</u>	<u>6.712.114</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 33.700 t.kr.</p>		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ilyas Cinar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-12-23 15:31:03Z

NEM ID 

Dogan Kaplan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-12-23 16:52:42Z

NEM ID 

Harun Kaplan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-919605035525

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-12-23 16:57:15Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-24 09:48:20Z

NEM ID 

Dogan Kaplan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-12-24 10:39:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q8ZYK-NE74N-8E5KP-5GUJY-WFGT1-C0UYD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>